
ZARZĄDZENIE Nr 57/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 marca 2016r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Osieckiej – Inspektora ds. 

świadczeń rodzinnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Mławie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

wychowawczych 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 poz. 195) zarządza 

się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Panią Ewę Osiecką – Inspektora ds. świadczeń 

rodzinnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie do 

prowadzenia postępowań w sprawach  świadczeń wychowawczych. 

 

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 wygasa z dniem 

rozwiązania stosunku pracy lub jego odwołania. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


